
RESULTADOS PROVISIONALES SÁBADO 2 DE JULIO

TROFEO CASSER Altura: 1,30 m

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS.
ZENDER Z BURGUEÑO, VALENTINA 0 71,02 1º
SEA QUIETA BURGUEÑO, VALENTINA 0 71,24 2º
BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 73,12 3º
NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 74,81 4º
LET'S DANCE VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 0 78,09 5º
PRIVE BASTERS REDONDO ABOLLADO, CARLOS 0 78,67 6º
OURAGAN SANZ AURORA 0 80,23 7º
FORSITHIA TODA, CRISTINA 0 80,83 8º
FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 0 82,18 9º
RPZ REMBRANT ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 83,21 10º
QUERRO DE GANEX SOLER ADELL JOSE MARIA 0 83,85 11º
JASPER D'ARGENCES MARIANO DE CARVALHO CARLOS 0 84,69 12º
ELLI PIRELLI SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 4 71,59 13º
JOYAUX DES MOITIERS GALVEZ VILLARUBIA, ALBERTO 4 72,20 14º
RPZ ANKE DE ZWENDEL MARQUEZ CACERES EDUARDO 4 73,30 15º
DON MIGUEL REDONDO ABOLLADO, CARLOS 4 73,43 16º
MICKA DU CHESNEE MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 73,81 17º
ANAIS MATELLANO VALLEJO, SARA 4 74,84 18º
PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA 4 78,56 19º
RPZ CORZO YAR MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 80,82 20º
OSIRIS HERNANDEZ ABAD, MONICA 4 82,54 21º
COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 5 85,71 22º
BEN-HUR TODA, CRISTINA 5 86,43 23º
VALENTINJ MINGORANCE SERRANO VERONICA 5 86,56 24º
PACTOL FRACE VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 5 87,46 25º
ULIANO B CALVO JIMENEZ, CARLOS 6 92,26 26º
TINEO SANZ AURORA 8 75,13 27º
HELIOS CASTRO ROMAN, CARLOS 8 76,53 28º
GOGANO DES MERVEILLES ANDRES PEREYRA LEONARDO 8 78,78 29º
WALLAS C GIL GOMEZ, ALVARO 8 83,54 30º
RPZ BALOU DU ROUET DE ALMEIDAS BARRADAS, GONZALO 9 87,30 31º
DAMIAN VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 10 96,52 32º
KEFIR DU ROK VERDASCO SANDEOGRACIAS AGUSTIN 11 95,62 33º
INFINIE D'AMIAN MINGORANCE SERRANO VERONICA 13 87,98 34º
RPZ ANKE DE KALVBARI MARQUEZ CACERES EDUARDO ELIM ELIM
ENRIQUES OF THE LOWLANDS HERNANDEZ ABAD, MONICA ELIM ELIM

TROFEO HAIFA Altura: 1,20 m

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO CLAS
JONKILLE DES MOISONS GOMEZ MARTINEZ MARINA 0 ET 0 28,32 1º
BOMBARDIER OSCAR ROSILLO PATRICIA 0 ET 0 29,47 2º
N´EST PAS GAI ANTEQUERA, RICARDO 0 ET 0 31,42 3º
WYNONA C LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 ET 0 33,31 4º
ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 0 ET 0 33,61 5º
LANCESTER DE TRIVERA GARCIA PISA PABLO 0 ET 0 34,37 6º
AFIAMO MIGUEL, CARLOS 0 ET 0 34,57 7º
ZACHAR FABIANI, BORJA 0 ET 0 34,69 8º
CHARITY FABIANI, BORJA 0 ET 0 36,47 9º
RPZ WILLEKE DE ALMEDIDA BARRADAS GONZALO 0 ET 0 37,8 10º
CHIHUAHUA CIMARRA MERCEDES 0 ET 4 26,27 11º
WIFITA MATELLANO, SARA 0 ET 4 29,09 12º
SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA SUAREZ DE PEON MARINA 0 ET 4 29,49 13º



RPZ AIAS ANDY LLIVOV ANDRIAN 0 ET 4 44,53 14º
FLORIAN MATELLANO, NOELIA 0 ET 6 50,5 15º
OBAMA GIL GOMEZ, ALVARO 0 ET 8 26,75 16º
CHARAZCA W SCARPA BRUNO 4 49,31 17º
AL.MURGA RIVERA MADERA BEATRIZ 4 54,02 18º
ODESSA DEL VALLE POSTIGO CAFFARENA Mª EUGENIA 4 54,14 19º
KESIA DEL TALAVE MANESCAU MARTIN PILAR 4 57,13 20º
MASTER GARCIA SANZ ANA MARIA 4 58,01 21º
PUMITA GUIMERA, MARIA 4 60,51 22º
BOSCAR FREUDENTAL, CARLOS 6 79,28 23º
EXXON MANESCAU, PILAR 7 84,53 24º
FLORIN DE QUIJAS MATEU, SEBASTIAN 8 57,22 25º
KILLAH BABE PALOPOLI LAURA 8 57,94 26º
PENNY LANE BURGUEÑO, VALENTINA 8 59,04 27º
REBELL DU GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 8 64,98 28º
ZOCORADO ARNAIZ ATECA ELENA 8 70,70 29º
RPZ ATHOS II LLIVOV ANDRIAN 12 55,47 30º
LYCOS SANZ DE MADRID JUAN 12 60,01 31º
XACAL C DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 12 60,62 32º
EVITA YAR FABIANI, BORJA ELIM ELIM
QUO VADIS VAN SCHUTTERSHOF SANCHEZ ARROYO ALBA M ELIM ELIM
GIOTTO BAIO PIQUERAS, RICARDO ELIM ELIM
ANARQUISTA BLUM MAX ELIM ELIM

TROFEO Yeguada Lopez Cabello Altura: 1,10

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS.
IMPAR LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 ET 1º EX
QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 ET 1º EX
QUININE DE ST MARTIN MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 0 ET 1º EX
KUNDUN DES MONTS RODRIGUEZ MESONERO-ROMANOS LETICIA 0 ET 1º EX
QUASSINE D´ENGANDOU ORTEGA SANDEOGRACIAS, SONIA 0 ET 1º EX
PRINCE DIEZ DEL CORRAL OSUNA MARIA 0 ET 1º EX
LOU BEGO BARTOLOME REDONDO MARTA 0 ET 1º EX
ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ MARIA 0 ET 1º EX
IGOR DU LESME SCARPA EMANUELA 0 ET 1º EX
COSTA CORINTO VENUS TAMAYO RUIZ ESTEFANIA 0 ET 1º EX
HERMES ZARRALUQUI, CARLOT6A 0 ET 1º EX
PHYLIS SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 0 ET 1º EX
YEP FLYNG STAR GONZALEZ-SABARIEGO LUCIA 0 ET 1º EX
SIDNEY YPC GOMEZ MARTINEZ MARINA 0 ET 1º EX
ZIPPO JAEN, ISABEL 0 ET 1º EX
SABIHONDA ABDEL-MONTELEB CENZUAL 4 ET 16ºEX
IRIA GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ LIDIA 4 ET 16ºEX
KIM DE L'ENCLOSE HERNANDEZ PATRICIA 4 ET 16ºEX
POETA D'AUGE LOPEZ ORTIZ ANAHI 4 ET 16ºEX
CLASS-I SANCHEZ ARROYO ALBA M 4 ET 16ºEX
NAVAR DE SOULAC RECIO PERERZ MARIA 4 ET 16ºEX
GRANDA MOYANO FERNANDO 4 ET 16ºEX
SCOTT AGAIN MONTAÑA BROW NINA 4 ET 16ºEX
COMETUZ Z BAÑA ALEJANDRO 4 ET 16ºEX
MAGICO CP ALONSO FREYRE MARIA DOLORES 4 ET 16ºEX
RPZ DELVIS YAR FREUDHENTAL, CARLOS 8 ET 26º
XINCHAN C DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 9 97,80 27º
CHEENOOK VAN DE WITHOEVE MARTINEZ BLANCO FERNANDO 10 99,63 28º
CHIN CHIN VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 12 ET 29ºEX
SAMBA GUIMERA, MARIA 12 ET 29ºEX
HORUS DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 13 95,81 31º
WALKIRA SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 20 ET 32º
BARON DE VALDEPEÑAS IGLIANINI CLAUDIA ELIM ELIM
REVOLTOSO BOYARIZO HERNANDEZ, PALOMA ELIM ELIM
BENTAYGA LORENZO VASALLO YOLANDA ELIM ELIM
PECUNIA DUERO GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ LIDIA ELIM ELIM
MADISON DE BRUNEL MARTINEZ PEREZ-URIA BEATRIZ RET RET



TROFEO AZAI Altura: 0,80m

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS.
DARED DE LA HAYE CRESPO, MARIA 0 ET 1ºEX
MONTANA D´HORSET REDONDO, CARLOS 0 ET 1ºEX
TIGER ROBLEDANO PAULA 0 ET 1ºEX
ICARINA PUEBLA JIMENEZ, PALOMA 0 ET 1ºEX
ESPLENDIDO FERNANDEZ MEHEUT SOLENE 0 ET 1ºEX
PEKIN VEGA ALITE, LOLA 0 ET 1ºEX
LOUELLE VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 1 97,99 7º
WICKY SANCHEZ BLASCO, EDUARDO 1 98,36 8º
NINFA CP ALONSO FREYRE MARIA DOLORES 4 ET 9ºEX
MUSSICAM DELFOS ORTIZ, PAULA 4 ET 9ºEX

TROFEO F. PROMOCION PARA EL DEPORTE ECUESTRE

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS.
PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA

WINNIW BO URQUIZA PAULA

QUERRO DE GANEX SOLER ADELL JOSE MARIA

ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL

YEP FLYNG STAR GONZALEZ-SABARIEGO LUCIA

DOLLY GARCIA TORRUBIA FERNANDO

PRINCE DIEZ DEL CORRAL OSUNA MARIA 

CHIHUAHUA CIMARRA MERCEDES

SCOTT AGAIN MONTAÑA, NINA

WALLAS C GIL GOMEZ, ALVARO

RESULTADOS PROVISIONALES DOMINGO 3 DE JULIO

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO CLAS
BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 ET 0 41,36 1º
PACTOL FRACE VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 0 ET 0 44,92 2º
LET'S DANCE VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 0 ET 4 44,46 3º
MICKA DU CHESNEE MARQUEZ MENDEZ LUIS 0 ET 4 45,59 4º
RPZ REMBRANT ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 ET ELIM ELIM 5º
QUERRO DE GANEX SOLER ADELL JOSE MARIA 4 74,87 6º
RPZ CORZO YAR MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 77,11 7º
ULIANO B CALVO JIMENEZ, CARLOS 4 81,39 8º
PRIVE BASTERS REDONDO ABOLLADO, CARLOS 4 82,49 9º
BEN-HUR TODA, CRISTINA 4 83,57 10º
FORSITHIA TODA, CRISTINA 4 84,60 11º
PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA 4 84,69 12º
SEA QUIETA BURGUEÑO, VALENTINA 4 86,72 13º
JASPER D'ARGENCES MARIANO DE CARVALHO CARLOS 4 87,13 14º
DAMIAN VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 4 87,81 15º
OBAMA GIL GOMEZ, ALVARO 8 81,69 16º
JOYAUX DES MOITIERS GALVEZ VILLARUBIA, ALBERTO 8 85,09 17º
DON MIGUEL REDONDO ABOLLADO, CARLOS 8 85,40 18º
ELLI PIRELLI SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 8 86,61 19º
VALENTINJ MINGORANCE SERRANO VERONICA 8 87,34 20º
HELIOS CASTRO ROMAN, CARLOS 8 87,67 21º
OURAGAN SANZ AURORA 12 85,15 22º
NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 12 87,71 23º
ANAIS MATELLANO VALLEJO, SARA 12 88,27 24º
RPZ ANKE DE KALVBARI MARQUEZ CACERES EDUARDO 13 94,40 25º
KEFIR DU ROK VERDASCO SANDEOGRACIAS AGUSTIN 16 80,27 26º
GOGANO DES MERVEILLES ANDRES PEREYRA LEONARDO 16 88,90 27º



COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 23 102,80 28º
FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA ELIM ELIM
RPZ BALOU DU ROUET DE ALMEIDAS BARRADAS, GONZALO ELIM ELIM
TINEO SANZ AURORA ELIM ELIM
ZENDER Z BURGUEÑO, VALENTINA RET RET
ENRIQUES OF THE LOWLANDS HERNANDEZ ABAD, MONICA RET RET
RPZ ANKE DE ZWENDEL MARQUEZ CACERES EDUARDO RET RET
INFINIE D'AMIAN MINGORANCE SERRANO VERONICA RET RET

Altura: 1,20 m  / A.c.c.

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS
PENNY LANE BURGUEÑO, VALENTINA 0 64,35 1º
BOMBARDIER OSCAR ROSILLO PATRICIA 0 65,54 2º
JONKILLE DES MOISONS GOMEZ MARTINEZ MARINA 0 66,04 3º
SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA SUAREZ DE PEON MARINA 0 68,00 4º
FLORIN DE QUIJAS MATEU, SEBASTIAN 0 70,44 5º
AL.MURGA RIVERA MADERA BEATRIZ 0 72,09 6º
WYNONA C LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 73,08 7º
RPZ ATHOS II LLIVOV ANDRIAN 0 74,53 8º
RPZ AIAS ANDY LLIVOV ANDRIAN 0 76,15 9º
HORUS DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 0 76,98 10º
ZACHAR FABIANI, BORJA 0 77,83 11º
CHARITY FABIANI, BORJA 0 78,05 12º
RPZ WILLEKE DE ALMEDIDA BARRADAS GONZALO 0 80,22 13º
EXXON MANESCAU, PILAR 4 68,90 14º
AFIAMO MIGUEL, CARLOS 4 69,68 15º
N´EST PAS GAI ANTEQUERA, RICARDO 4 73,51 16º
MASTER GARCIA SANZ ANA MARIA 4 77,44 17º
FLORIAN MATELLANO, NOELIA 4 78,78 18º
KESIA DEL TALAVE MANESCAU MARTIN PILAR 4 85,59 19º
LOU BEGO BARTOLOME REDONDO MARTA 5 89,63 20º
WALLAS C GIL GOMEZ, ALVARO 8 67,49 21º
ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 8 73,87 22º
LANCESTER DE TRIVERA GARCIA PISA PABLO 8 77,77 23º
KILLAH BABE PALOPOLI LAURA 8 79,12 24º
CHIHUAHUA CIMARRA MERCEDES 8 81,86 25º
CHACAL C DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 8 88,87 26º
EVITA YAR FABIANI, BORJA 10 93,64 27º
QUO VADIS VAN SCHUTTERSHOF SANCHEZ ARROYO ALBA M 10 95,93 28º
CHARAZCA W SCARPA BRUNO 12 70,84 29º
PUMITA GUIMERA, MARIA 12 71,63 30º
YEP FLYNG STAR GONZALEZ-SABARIEGO LUCIA 12 74,95 31º
ODESSA DEL VALLE POSTIGO CAFFARENA Mª EUGENIA 12 80,42 32º
BOSCAR FREUDENTAL, CARLOS 12 103,30 33º
ANARQUISTA BLUM MAX 14 96,74 34º
GIOTTO BAIO PIQUERAS, RICARDO 16 75,12 35º
REBELL DU GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 20 73,40 36º
WELTTRIOMF VERDASCO SANDEOGRACIAS AGUSTIN ELIM ELIM
WIFITA MATELLANO, SARA ELIM ELIM
ZIPPPO JAEN CHARRO, ISABEL ELIM ELIM
ZOCORADO ARNAIZ ATECA ELENA ELIM ELIM

Altura: 1,10 m / A.s.c.

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS
PHYLIS SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 0 ET 1º EX
XINCHAN C DIAZ NOBILE LUIS FELIPE 0 ET 1º EX
QUININE DE ST MARTIN MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 0 ET 1º EX
MONTANA DEP HORSEZ REDONDO ABOLLADO, CARLOS 0 ET 1º EX
CLASS-I SANCHEZ ARROYO ALBA M 0 ET 1º EX
KUNDUN DES MONTS RODRIGUEZ MESONERO-ROMANOS LETICIA 0 ET 1º EX
SCOTT AGAIN MONTAÑA BROW NINA 0 ET 1º EX
PRINCE DIEZ DEL CORRAL OSUNA MARIA 4 ET 8º EX
ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ MARIA 4 ET 8º EX



IGOR DU LESME SCARPA EMANUELA 4 ET 8º EX
COSTA CORINTO VENUS TAMAYO RUIZ ESTEFANIA 4 ET 8º EX
HERMES ZARRALUQUI, CARLOT6A 4 ET 8º EX
SIDNEY YPC GOMEZ MARTINEZ MARINA 4 ET 8º EX
KIM DE L'ENCLOSE HERNANDEZ PATRICIA 4 ET 8º EX
IMPAR LOPEZ CUEVAS CATALINA 4 ET 8º EX
RPZ DELVIS YAR FREUDHENTAL, CARLOS 4 ET 8º EX
CHEENOOK VAN DE WITHOEVE MARTINEZ BLANCO FERNANDO 4 ET 8º EX
PECUNIA DUERO GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ LIDIA 4 ET 8º EX
QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 4 ET 8º EX
CHIN CHIN VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 8 ET 20º EX
MAGICO CP ALONSO FREYRE MARIA DOLORES 8 ET 20º EX
POETA D'AUGE LOPEZ ORTIZ ANAHI 8 ET 20º EX
WALKIRA SANCHEZ MARTINEZ FCO JOSE 8 ET 20º EX
SAMBA GUIMERA, MARIA 12 ET 24º
IRIA GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ LIDIA ELIM ELIM
COMETUZ Z BAÑA ALEJANDRO ELIM ELIM
SABIHONDA ABDEL-MONTELEB CENZUAL ELIM ELIM
BENTAYGA LORENZO VASALLO YOLANDA ELIM ELIM
BARON DE VALDEPEÑAS IGLIANINI CLAUDIA ELIM ELIM
NAVAR DE SOULAC RECIO PERERZ MARIA ELIM ELIM
GRANDA MOYANO FERNANDO ELIM ELIM
REVOLTOSO BOYARIZO HERNANDEZ, PALOMA ELIM ELIM

Altura: 0,80 / A.s.c.

CABALLO JINETE / AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLAS
ESPLENDIDO FERNANDEZ MEHEUT SOLENE 0 ET 1º EX
MUSSICAM DELFOS ORTIZ, PAULA 0 ET 1º EX
WICKY SANCHEZ BLASCO, EDUARDO 0 ET 1º EX
LOUELLE VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 ET 1º EX
DARED DE LA HAYE CRESPO, MARIA 0 ET 1º EX
ICARINA PUEBLA JIMENEZ, PALOMA 0 ET 1º EX
PEKIN VEGA ALITE, LOLA 4 ET 7º EX
NINFA CP ALONSO FREYRE MARIA DOLORES 4 ET 7º EX
TIGER ROBLEDANO PAULA 8 ET 9º


